СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от «14» апреля 2015 года, № 138

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в связи с изменением численности избирателей, зарегистрированных на территории сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по состоянию на 01 января 2019 года, Совет депутатов сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Аючевский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от «14» апреля 2015 года, №138, изложив ее в следующей редакции (приложение 1).

2. Обнародовать схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде Администрации, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Аючево, ул. Янаульская, д. 47А и на официальном сайте Администрации сельского поселения Аючевский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан не позднее «01» апреля 2019 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                             И.Ф.Сарбулатов

с. Аючево

«28» марта 2019 г.
№ 185
[image: image2.jpg]Konus Bepra N.®.Capbynaros
I'naBa cenbekoro pfoceneHns AUeBCKHii cebcoBeT
MYHHLIMMATBEHOTO paiiona CTepruTamMakckuii paiion
Pecny6nukn Bawkoprocran

Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Аючевский сельсовет

муниципального района                       Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

от «28» марта 2019 г. № 185
Схема

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ № 1
(центр с. Аючево) УИК 2857

Входят: ул. Набережная, дд. № 2,3,4,5,6,7,8,9,10.12,13,14, 15А,16,17А, 19,21

               ул. Янаульская, дд. № 1,2,2А,3,4,6,13,17,19, 25,29,31,33,37.39,41,45,47

Одномандатный избирательный округ № 2
(центр с. Аючево) УИК 2857

Входят: ул. Янаульская, дд. № 42,46,49,50,51,52,56,57,60,61,62,63,64,64А,
66,67,70, 71, 72,73 74,75,76,77,77А,78,79, 80,80А,82

               ул. Степная, дд. № 1,2,4,5

Одномандатный избирательный округ № 3

(центр с. Аючево) УИК 2857

Входят: ул. Янаульская, дд. № 8,10,12,16,20,22,24,26,28,30,34,36

              ул. Школьная, дд. № 1, 1А, 2,3,4,5,6

                                    Одномандатный избирательный округ № 4
(центр с. Мурдашево) УИК 2859

Входят: с. Мурдашево, ул. Сухайлинская, дд. № 1-41

                                   Одномандатный избирательный округ № 5
(центр с. Мурдашево) УИК 2859

Входят: ул. Сухайлинская, дд. № 43-55Б

               ул. Молодёжная, дд. № 1 -27

д. Новая Васильека, ул. Безымянная, дд. № 8,10,11,12,13,14,15,17

                                   Одномандатный избирательный округ № 6
(центр д. Новая Васильевка) УИК 2858

Входят: ул. Центральная, дд. № 6-34

                           Одномандатный избирательный округ № 7
(центр д. Новая Васильевка) УИК 2858

Входят: ул. Безымянная, дд. № 1-7

               ул. Центральная, дд. № 1-5

Приложение 2

к решению Совета сельского поселения Аючевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

от 28 марта 2019 г. № 185
Графическое изображение

схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан